CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP (NGÀNH 1)
                       Kính gửi: Ban Giám đốc Học viện Tài chính

                                                   Ban Khảo thí & Quản lý chất lượng
      Họ và tên sinh viên:

Mã sinh viên:

Số điện thoại:

Số CMT:

      Ngày sinh:

      Khoá, lớp:

      Ngành đào tạo:

      Chuyên ngành:

      Nội dung: (Ghi rõ chưa tốt nghiệp đợt 1 vì lý do gì, trong thời gian từ khi kết thúc xét tốt nghiệp đợt 1 của khóa học tới giờ đã học lại, học cải thiện những môn gì)

Đề nghị xét công nhận tốt nghiệp vào đợt tháng 06 năm 2021
Em xin trân trọng cảm ơn!
	Hà Nội, Ngày….…...tháng…..năm 20…….

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Sinh viên hoàn toàn chịu trách nhiệm trước các  nội dung thông tin kê khai trong đơn ./.
Mẫu 01